
UCHWAŁA NR IX/62/2025 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w wysokości 1.300.000,00zł na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.1)) i art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.2)), w związku z § 9 pkt 4 Uchwały Rady Gminy 
w Osieku nr  VI/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok Rada Gminy 
Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w kwocie 1.300.000,00zł  (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100) 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z terminem spłaty do 30 czerwca 
2026r.  na zadanie pod nazwą:  „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Osiek”. 

§ 2. Źródłem spłaty będą środki otrzymane od Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego zgodnie 
z umową o objęcie przedsięwzięcia wsparciem bezzwrotnym z planu rozwojowego nr 06/KPOD.03.15-IW.14-
0050/25. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,  

poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC6CCA4-5A70-4653-834F-A4D590302799. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją inwestycji pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Osiek”. Gmina będzie ubiegać się o pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Spłata pożyczki zrealizowana będzie środkami otrzymanymi od 
Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego zgodnie z umową o objęcie przedsięwzięcia wsparciem 
bezzwrotnym z planu rozwojowego nr 06/KPOD.03.15-IW.14-0050/25. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC6CCA4-5A70-4653-834F-A4D590302799. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/2025 RADY GMINY OSIEK z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-05-27T09:44:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




